- , • - IP

r.sTAOO DF. SÃO PAULO

PRHflJURA DO
,

MUNICIPIO Df AC UDOS

OF. N" ar!
LEI 11Q 1321 DE 06 DE IlI!ZEIIBIlO DE 1977 .

QUE A3IlE CIU:DIro ESPECIA L PARA CO!f
PLEllENTAÇtO DE DESPEUS COM A PERFU
RAÇtO DE roço SEMI -ARTESIANO NA ES
COLA IllUNICIPAL DO PA!o!PULlIA (ENSINO
DE 10 GRAU) .

) tado de são
o DR . NELSON ASSAD AYUB , Pref eito Municipal de Agudos , E,!

F&ulo , no uso de SU8B atribuições legais ,

FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ELE sanciona e
promulgll a seguinte Lei :

o cr~dito previsto no artigo anterior ser4 coberto com re
cursos provenientes das seguintes anulações :

Fica o Che~e do Executivo autorizado a abrir , com vigên _
cia atá 31 de dezembro de 1978, crádito especial de Dt ••
210.000 ,00 (duzentos e dez mil cruzeiros) , para complemsn
tar as deapez8s c om a perfuração de um poço semi-artesia:
no na Escola ~~~icipal do Pampulha (Ensino de Primeiro /
Grau) , e que ter~ a seguinte classificação :

45 .000 ,00

45 .000 ,00

210 . 000 , 00

210 .000 ,00TOTAL DO CUDlTO •••••••••••••••• ••••••• CrS .

7 . SEBVIÇO DE EDUCAÇJO
7 .2 Ensino de Primeiro Grau

08 Educação e Cultura
0842 Ena ino de Primeiro Grau
08421 880 Ensino Re~Àlar

4 .0.0 .0 - Despezas de Capital
4 .1 . 1 .0 - Obras ~b1icas

08421 881 .32 - Complementação das despezas
com a perfuração de um poço semi-artesia _
no na Escola Municipal da Pampulha ••••• •C~ .

6 . DIVISXO DA FAZENDA
6 .3 Contabilidade

3.1 .0 .0 - Despezas de Custeio
3.1 .1 . 1 - Pessoal - Pessoal Civil
03080322 .22 - 01 - Vencimentos e
vantagens fixas ••.•••• •••••••••••••••• C~ .

7 . SEBVIÇO DE EDUCAÇllO
7 .2 Ensino de Primeiro Grau

3 .1 .0 .0 - Despezae de Custeio
3.1 .1 .1 - Pessoal - Pessoal Civil
08421882 .31 - 01 - Vencimentos e
vantagens fixas •.................... •. Cr$ .

;.
\

(
(

ART . 2QI,
}

~
)

)

)

'. Ui' . 10
)

)
I
I
I

i•

I . ...
•

•

rRHfllURA DO MUNIClrlO
ESTADO DE szo PAULO---

) OF. N: ar!.................... LEI NR 1321 DE 06 DE DEZELlBRO

Df AGUDOS

DE 1977 - 02

)
7 .3 Ensino Pr~ - Escola r

3 .1 .0 .0 - Despezas de Ousteio
3.1.1 .1 - Pessoa l - Pes eoaL Civil
08421902 .33 - 01 - Vencimentos e
vantagens fixas •••••• •••• •••••• ••••• C~ . 90 .000 ,00

PREFEI TURA MUNICI PAL DE AGUDOS, 06 DE dezembro DE 1977 .

Regi s tr ada e publ ica da nesta Pr eitura na data supra .

30 .000 ,00

210 . 000 , 00TOTA L DA ANULAÇJO • •• ••••••••••• •• ••• os,

D • ~íJAis A ~B
Pr eito V. i C' pal

Es ta Lei entrar4 em vigor na data de sua pUblicação , r e
vo ga das as disposições em contr~rio .

7 .4 Mer enda Eacolar

3.1 .0.0 - Despezas de Custeio
3.1 .1 . 1 - PesBoal - Pessoal Civil
08424272 .35 - 01 - Vencimentos e
vantag ens fixas ••••••• • • • ••• ••••• ••• DS .

(
,...
r

) ART. 3g

~
!

1

I.
t

FAUST . "
nietrat o

,- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -